
TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 4 B RITORNO ELEMENTARI + MEDIE  Dal Lunedì al Sabato

ORARIO FERMATA

12.40 USCITA SCUOLA ELEMENTARE

12.44 INCR. V.S.PELLEGRINO- V. PUCCINI

12.45 Via S.PELLEGRINO 28 A - B

12:48 Via PASCOLI 10 - 14 - 18 - 34

12:50 Via UGO FOSCOLO

12.52 Incrocio Via MOLINO - Via MANZONI

12.53 Via MOLINO 35 - 40 - 42 - 46

12.54 Via MOLINO 50

12.56 "IL PRATO"  Via MATTEOTTI

Via G. GALILEI 30

Via GALVANI  20 - 25 - 29

Via NEVOLA

Via VOLTA

Via FORNACE

Via Verdi

Via ALDO MORO

13.07

13:03

ORARIO FERMATA

13.10 SCUOLA MEDIA (Rimangono bambini delle scuole elementari)

13:17 Via GALVANI 10

13:20 Via ALDO MORO 54 B

13:22 Via ALDO MORO 32 

13:30 I MINORI PASSANO AL BUS N° 5

13.33 Via DEI NOBILI  18 

13.34 Via ANTONELLI

13.37 Via FORNACE 112

13:40 Via S. PELLEGRINO 22

13.43 Incrocio Via S. PELLEGRINO - Via PUCCINI

13.47 Viale UMBERTO ( POSTA)

13:48 Via ROMA 5 - 24

13:49 Via E. MATTEI 31

13.50 Via E. MATTEI 27

13.52 Via E. FERMI 5

13.59 Via FORNACE 8

14.00 Via ROCCO 4 - 11

14:05 PIAZZA  LEOPARDI



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA B ANDATA Materna PETER PAN – GIRASOLE Dal Lunedì al Venerdì

ORARIO FERMATA

08:15 Via GHIROLA 21

08:20 Piazza LEOPARDI

08:22 VIA SAN PELLEGRINO 28 A P. T

08:26 Via PASCOLI  14

08:28 Via FOSCOLO 24 P. 2

08:30 Via MOLINO 35 P. 2

08:32 Via MOLINO 41

08:35 Via GALILEO GALILEI 30

08:37 Via ALESSANDRO VOLTA 21

08:38 Via VOLTA

08:40 Via NEVOLA 38 A

08:42 Via GALVANI 22

08:45 Via MATTEUCCI 15

08:47 Via FORNACE 11

08:48 Via FORNACE 110

08:53 Via AGOSTINO BELENCHIA 15

08:55 PETER PAN

09:05 Via CARDUCCI

09:10 Via ROCCHETTA

09:15 MATERNA GIRASOLE



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA E RITORNO Materna PETER PAN – GIRASOLE    Lun Mar Mer Ven

ORARIO FERMATA

15:20 SCUOLA MATERNA GIRASOLE

15:25 Via GHIROLA 21

15:35 Via ROCCHETTA

15:42 Via PASCOLI  14

15:44 Via CARDUCCI

15:47 Via GALVANI 21

15:55 PETER PAN

16:00 Via AGOSTINO BELENCHIA 15

16:04 Via MERCALLI 8/B

16:06 Via MATTEUCCI 15

16:09 Via FORNACE 11

16:12 Via FORNACE 110

16:14 Via VERDI

16:19 Via MOLINO 41

16:22 Via GALILEO GALILEI 30

16:24 Via NEVOLA 38 A

16:25 Via ALESSANDRO VOLTA 21

16:26 Via VOLTA

16:29 Via GALVANI 22

16:32 Viale ALDO MORO 56

16:34 Via FOSCOLO 24 P. 2

16:37 Via SAN PELLEGRINO 28 A P. T

16:40 PIAZZA LEOPARDI



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 5 B RITORNO Elementari + Medie Dal Lunedì al Sabato

ORARIO FERMATA

12:40 USCITA SCUOLA ELEMENTARI

12:50 V.ROCCHETTA 15 B

12:56 V.ROCCHETTA 24

12:59 V.S.LUCIA 9

13:01 V. ANNUNZIATA 11

13:04 V.ANNUNZIATA 19/E

13:08 V.ANTONELLI 59

13:10 V.ANTONELLI 15 - 23

13:11 V.GARIBALDI 40

13:13 STR.COM. BETTOLELLE/BRUGNETTO 86/A

13:14 STR. PRO. CORINALDESE 12 

13:15 STR. PRO. VIVAIO 

13:17 V.DEL MOROSO 111

13:19 V.BONAVENTURA 116 A

13:20 V.BONAVENTURA 118

13:22 V.GUALDO 3 B

13:24 V.GARIBALDI 40

13:25 V.GARIBALDI 59

13:26 V.GARIBALDI ( NONNO)

13:27 V.CAVOUR 18

13:28 V.CAVOUR 2  ( casa)

13:30 V.PIO IX ( CASA FAMIGLIA)

13:31 V.PIO IX  

13:32 V.PIO IX

13:33 V.NOBILI  ( Presa  ragazzi Medie )

13:36 V.ANTONELLI 14 C  - 45   BRUGNETTO

13:37 V.PIO IX 

13:38 V.PIO IX  23 A - 23

13:39 V.PIO IX 7

13:40 V.CAVOUR 2

13:41 INC.   V.GARIBALDI - V. CAVOUR

13:42 V.CAVOUR

13:44 V.GARIBALDI 40

13:45 V.GARIBALDI 7

13:48 V.BORGHETTO DI BRUGNETTO

13:50 V.GUALDO 3 B

13:52 STR. PRO. CORINALDESE

13:55 V.DEL MOROSO 111

13:57 V.BONAVENTURA 18

14:00 V. ANNUNZIATA 3

14:03 V.ROCCHETTA 11



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 5 A ANDATA Elementari + Medie    Dal Lunedì al Sabato

ORARIO FERMATA

7:08 V.ROCCHETTA 11

7:10 V.ROCCHETTA 24

7:13 V.ANNUNZIATA 3

7:15 V.S.LUCIA 9

7:18 V.ANNUNZIATA 11

7:21 V.ABBUNZIATA 19/E

7.25 V. BORGHETTO

7:28 V.BONAVENTURA 116 A

7:29 V.BONAVENTURA 118

7.30 V.GUALDO 3 B

7.33 STR.COM. BETTOLELLE/BRUGNETTO 86/A

7.34 STR. PRO. CORINALDESE 12 

7.37 V.DEL MOROSO 111

7.40 BAR FRABONI BRUGNETTO V. GARIBALDI

7.42 V.CAVOUR 15 

7:43 V.CAVOUR 18

7:44 V.CAVOUR 2

7:45 V.PIO IX ( CASA FAMIGLIA )

7:47 V.PIO IX  23 A - 23

7.50 V.PIO IX  7

7:52 V.ANTONELLI 15 - 23

7:53 V.ANTONELLI 59

7:55 V. ANTONELLI 

8:00 SCUOLE MEDIE

8:03 INCR.V.MOLINO - V.MANZONI

8:05 V.MOLINO 50

8:06 V.MOLINO 35 

8:08 V.S.PELLEGRINO 28 

8:09 V.CRISTOFORO COLOMBO 2

8.10 SCUOLE ELEMENTARI



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 4 A ANDATA Elementari + Medie    Dal Lunedì al Sabato

ORARIO FERMATA

7.05 V.E.MATTEI 31

7.07 V.E.MATTEI 27 -  28

7.09 V.ENRICO FERMI 5

7.11 V.ENRICO FERMI 3

7.13 V.S.ROCCO

7.14 V.S.ROCCO 11

7.15 V.S.ROCCO 4

7.17 PIAZZA LEOPARDI 

7.18 BANCA - INC.V.ROMA

7.24 V.GHIROLA 21

07:26
STRADA PROV. CORINALDESE

PONTE LUCERTA

7,30 V.S.TRINITA' 38

7.36 V. TERRITORIALE 2B

7.38 V.TERRITORIALE 2

7,42 V.S.GREGORIO 118

7.49 V.D.ORIONE 10 - 23A

7.51 BAR SILVANA - V.D.ORIONE 

7.55 N.NEVOLA 

7.57 MEDIE 

8.03 V.VOLTA

8.05 V.GALVANI 29 

V. VESPUCCI

8.06 V.CARDUCCI  2

V.PASCOLI 10

V.UGO FOSCOLO

8.10 SCUOLA ELEMENTARE ( V.D.Orione)

8.07



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 6 A ANDATA Elementari + Medie    Dal Lunedì al Sabato

ORARIO FERMATA

7:10 VIALE UMBERTO ( POSTA)

7:14 V.CRISTOFORO COLOMBO 4

7.17 V.S.PELLEGRINO 8

7.18 V.S. PELLEGRINO 22

7.22 V.FORNACE  20

7:24 V.GARIBALDI 7

7.27 V.GARIBALDI 40

7:28 V.GARIBALDI 59

7.30 V.GARIBALDI ( NONNA)

7.31 V.DEI NOBILI 18

7.37 V.FORNACE 112

7.40 V.ALDO MORO 54 B

7:40 V.ALDO MORO 50

7.41 V.ALDO MORO 46

7.42 V.ALDO MORO 32

7:43 V.ALDO MORO 24 - 27

7.44 V.ALDO MORO 3

7.45 V. G. GALILEI 30

7:47 V.GALVANI 10

7:50 " IL PRATO "  V. MATTEOTTI

7:54 SCUOLA MEDIA

7:56 V.BORGHETTO DI RIPE 22

7:57 V.MERCALLI

8.00 V.MATTEUCCI

0:43 V.S.PELLEGRINO 22

8.05 INCR. V.S.PELLEGRINO- V. PUCCINI

8.10 SCUOLA PRIMARIA ( V.D.ORIONE)



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 5 F RITORNO Elementari 4° e 5° GIOVEDI’

ORARIO FERMATA

15:20 USCITA SCUOLA PRIMARIA CLASSE 4 - 5

15:24 V.CRISTOFORO COLOMBO 2

15:28 V.ROCCHETTA 24

15:31 V.ANNUNZIATA 19/E

15:34 V.PIO IX ( CASA FAMIGLIA)

15:35 V.PIO IX  

15:37 V.ANTONELLI 15 - 23

15:38 V.CAVOUR 2

15:40 V.GARIBALDI

15:42 V.GARIBALDI 59

15:44 V.GARIBALDI 40

15:47 STR.COM. BETTOLELLE/BRUGNETTO 86/A

15:48 STR. PRO. CORINALDESE 12 

15:51 V.DEL MOROSO 111

15:54 V.BONAVENTURA 116 A

15:55 V.BONAVENTURA 118

15:57 V.GUALDO 3 B



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 6 F RITORNO Elementari 4° e 5° GIOVEDI’

ORARIO FERMATA

15:20 USCITA SCUOLA PRIMARIA CLASSE 4 - 5

15:23 INCR. V.S.PELLEGRINO- V. PUCCINI

15:24 V.S.PELLEGRINO 28 A -B

15:26 V.NEVOLA 2 

15:28 V. MOLINO

15:30 V.MOLINO 35 -  40 -42 - 46

15:33 PONTE LUCERTA  S.Prov. CORINALDESE  ( fabbrica)                           

15:36 " IL PRATO "  V. MATTEOTTI

15:40 V.TERRITORIALE 2

15:46 V.TERRITORIALE 21

15:53 V.NEVOLA 

15:55 V. G. GALILEI 30

15:56 V.VOLTA

15:58 V.ALDO MORO 24 27 32 46

16:01 V.FORNACE  - V. VERDI 

16:02 V.FORNACE

16:04 V.MERCALLI

16:05 V.MATTEUCCI

16:10 V.BORGHETTO



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 4E+F RITORNO Elementari 4° e 5° GIOVEDI’ + MATERNE

ORARIO FERMATA

15:15 USCITA SCUOLA PRIMARIA CLASSE 4 -5 

15:20 USCITA SCUOLA MATERNA GIRASOLE

15:23 V.GHIROLA 12

15:25 V.GHIROLA 21

15:35 V.ROCCHETTA

V.PASCOLI 18 34

V.UGO FOSCOLO

15:49 V.GALVANI 21

15:55 PETER PAN

16:04 V.MERCALLI 8/B

16:06 V.MATTEUCCI 15

16:09 V.FORNACE 11

16:12 V.FORNACE 110

16:14 V.VERDI

16:19 V.MOLINO 41

16:22 V.GALILEO GALILEI 30

16:24 VIA NEVOLA 38 A

16:25 V.ALESSANDRO VOLTA 21

16:26 V.VOLTA

16:29 V.GALVANI 22

16:32 VIALE ALDO MORO 56

16:34 VIA FOSCOLO 24 P. 2

16:37 VIA SAN PELLEGRINO 28 A P. T

16:40 PIAZZA LEOPARDI

15:43



TRE CASTELLI
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 6B RITORNO Elementari + Medie    dal Lun al Sab

ORARIO FERMATA

12.40 SCUOLA PRIMARIA D. ORIONE

12.43 V.FERMI 3 

12.48 V.CRISTOFORO COLOMBO 2

V.CARDUCCI  2 ( lun - mer )

V.CARDUCCI  11

12.55 V.NEVOLA 2 

13.00 V.BORGHETTO

13.05 V.MERCALLI

13.08 V.MATTEUCCI 

13.10 USCITA MEDIE

13.17 V.GHIROLA 12

13.18 V.GHIROLA 21

13.19 S.P CORINALDESE PONTE LUCERTA

13.20 PONTE LUCERTA  S.Prov. CORINALDESE  ( fabbrica)                           

13.22 V.S.S.TRINITA' 38

13.24 V.S.S.TRINITA' 24

13.29 V. TERRITORIALE 2B

13.31 V.TERRITORIALE 2

13.33 V.TERRITORIALE 21

13,43 V.D.ORIONE 10 - 23A

13,45 BAR SILVANA - V.D.ORIONE 

13.50 V.NEVOLA 

12.53


	Diapositiva 1: TRE CASTELLI
	Diapositiva 2: TRE CASTELLI
	Diapositiva 3: TRE CASTELLI
	Diapositiva 4: TRE CASTELLI
	Diapositiva 5: TRE CASTELLI
	Diapositiva 6: TRE CASTELLI
	Diapositiva 7: TRE CASTELLI
	Diapositiva 8: TRE CASTELLI
	Diapositiva 9: TRE CASTELLI
	Diapositiva 10: TRE CASTELLI
	Diapositiva 11: TRE CASTELLI

